Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Otočné nerezové příruby
V PŘÍRUBA SS316 ZÁŘEZ. TRN SS316 - Otočná nerezová
příruba PN 10/40 Bar s hadicovým trnem dle DIN 2817
Kód produktu: 32841
Pracovní teplota: -60°C až +550°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401 (X5CrNiMo17 12 2)
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: EN 1092-1, DIN 2673,4
Použití produktu: Příruba pro všeobecné aplikace v průmyslu (otočné provedení)
Obě části z nerezu AISI 316L (DIN 1.4401), pevnost: Rm 0,2 min. 300 - 500 MPa. Příruba se zářezným hadicovým trnem se upíná
pomocí spon CLAMPS DIN 2817. Použití pro gumové tlakové hadice do 40 bar provozního tlaku. Velmi dobrá chemická odolnost,
odolává atmosferické korozi i ovzduší (u přítomnosti halogenů jen nízké koncentrace). V přiměřených koncentracích odolává
minerálním a organickým kyselinám.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Počet otvorů příruby
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RRFLP038-74
40 mm
38
4
PN 10/40 bar
1
2,5 kg
ks
4 490,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RRFLP050-74
50 mm
50
4
PN 10/16 bar
1
3,43 kg
ks
5 565,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RRFLP100-74
100 mm
100
8
PN 10/16 bar
1
6,02 kg
ks
6 790,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0